
 
    


































	
	
	


    

    
	
            
        
            
                
                    
                        
                    

                    Jednička v oboru razítek

                

                
                    

                

                
                    
                    
                        
                    

                    
                        Prázdný
                    

                    
                
         
                

            

            

            
                
                    	Textová razítka
	Datumová razítka
	Číslovací razítka
	Sestavovací razítka
	Reliéfní razítka
	Propisky s razítkem
	Znaková razítka
	Náhradní otisky
	Příslušenství
	Barvy pro značení
	Kapesní razítka
	Paginovací razítka
	Kulatá razítka


                

                

            

        

        
            
                	Nízké ceny razítek
	Jednoduchý online editor
	Doprava zdarma od 1 200 Kč


            

            

        

              
        
            
                
    
        
                
                    
                
                    


    Textová razítka

    
        1 2 3 4 5  ... 
    

    


 


    
        
            
        
            
                 
            

            
                
                    Razítko Trodat 4912
                

                
                    max. otisk 47 x 18 mm, ideálně pro 5 řádků
                

                
                    304 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Razítko Trodat 4913
                

                
                    max. otisk 58 x 22 mm, ideálně pro 6 řádků
                

                
                    375 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Razítko Trodat 4915
                

                
                    max. otisk 70 x 25 mm, ideálně pro 6 řádků
                

                
                    513 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Razítko Trodat 4914
                

                
                    max. otisk 64 x 26 mm, ideálně pro 7 řádků
                

                
                    509 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        

       
        

        
    




		
        Další textová razítka / 48

	

                
   
            
                

            
                
                    


    Datumová razítka

    
        1 2 3 4 5  ... 
    

    


 


    
        
            
        
            
                 
            

            
                
                    Razítko Trodat 4810
                

                
                    výška znaků 3,8 mm, šířka otisku 20 mm
                

                
                    150 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Razítko Trodat 4817
                

                
                    výška znaků 3,8 mm, šířka otisku 46 mm
                

                
                    454 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Razítko Trodat 4800
                

                
                    výška znaků 3 mm, šířka otisku 20 mm
                

                
                    368 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Razítko Trodat 5030
                

                
                    výška znaků 4 mm, šířka otisku 26 mm
                

                
                    705 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        

       
        

        
    




		
        Další datumová razítka / 29

	

                
   
            
                

            
                
                    


    Číslovací razítka

    
        1 2 3 4 5  ... 
    

    


 


    
        
            
        
            
                 
            

            
                
                    Razítko Trodat 4836
                

                
                    výška znaků 3,8 mm, počet čísel 6
                

                
                    303 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Razítko Trodat 48313
                

                
                    výška znaků 3,8 mm, počet čísel 13
                

                
                    636 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Razítko Trodat 5546
                

                
                    výška znaků 4 mm, počet čísel 6
                

                
                    776 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Razítko Trodat 5558
                

                
                    výška znaků 5 mm, počet čísel 8
                

                
                    990 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        

       
        

        
    




		
        Další číslovací razítka / 55

	

                
   
            
                

            
                
                    


    Sestavovací razítka

    
        1 2 
    

    


 


    
        
            
        
            
                 
            

            
                
                    Razítko Trodat 4913 TYPO
                

                
                    max. 5 řádků, max. 28 znaků na řádku
                

                
                    734 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Razítko Trodat 4912 TYPO
                

                
                    max. 4 řádky, max. 23 znaků na řádku
                

                
                    704 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Razítko Trodat 4911 TYPO
                

                
                    max. 3 řádky, max. 19 znaků na řádku
                

                
                    436 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Razítko Trodat 4928 TYPO
                

                
                    max. 7 řádků, max. 29 znaků na řádku
                

                
                    904 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        

       
        

        
    




		
        Další sestavovací razítka / 8

	

                
   
            
                

            
                
                    


    Reliéfní razítka

    
        1 
    

    


 


    
        
            
        
            
                 
            

            
                
                    Reliéfní razítko Trodat Ideal 1
                

                
                    max. otisk průměr 41 mm, tvar kulatý
                

                
                    858 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Reliéfní razítko Trodat Ideal 2
                

                
                    max. otisk průměr 51 mm, kulatý tvar
                

                
                    1 097 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Reliéfní razítko Trodat Ideal 3
                

                
                    max. otisk 50 x 25 mm, obdelník
                

                
                    745 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        

       
        

        
    




                
   
            
                

            
                
                    


    Propisky s razítkem

    
        1 
    

    


 


    
        
            
        
            
                 
            

            
                
                    Propiska Goldring Automatic
                

                
                    max. otisk 35 x 7 mm, ideálně pro 2 řádky
                

                
                    1 319 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Propiska Goldring Grandomatic
                

                
                    max. otisk 35 x 9 mm, ideálně pro 3 řádky
                

                
                    1 594 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Propiska Goldring Style
                

                
                    max. otisk 35 x 7 mm, ideálně pro 2 řádky
                

                
                    964 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Propiska Goldring Smart
                

                
                    max. otisk 35 x 7 mm, ideálně pro 2 řádky
                

                
                    975 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        

       
        

        
    




                
   
            
                

            
                
                    


    Znaková razítka

    
        1 2 
    

    


 


    
        
            
        
            
                 
            

            
                
                    Razítko Trodat Alfabet 3/12
                

                
                    výška znaků 3 mm, počet znaků 12
                

                
                    1 479 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Razítko Trodat Alfabet 3/16
                

                
                    výška znaků 3 mm, počet znaků 16
                

                
                    1 577 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Razítko Trodat Alfabet 3/20
                

                
                    výška znaků 3 mm, počet znaků 20
                

                
                    1 964 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Razítko Trodat Alfabet 5/9
                

                
                    výška znaků 5 mm, počet znaků 9
                

                
                    1 191 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        

       
        

        
    




		
        Další znaková razítka / 6

	

                
   
            
                

            
                
                    


    Náhradní otisky

    
        1 2 3 4 5  ... 
    

    


 


    
        
            
        
            
                 
            

            
                
                    Otisk 4912
                

                
                    náhradní otisk pro razítko Trodat 4912
                

                
                    171 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Otisk 4913
                

                
                    náhradní otisk pro razítko Trodat 4913
                

                
                    215 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Otisk 4914
                

                
                    náhradní otisk pro razítko Trodat 4914
                

                
                    257 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Otisk 4915
                

                
                    náhradní otisk pro razítko Trodat 4915
                

                
                    266 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        

       
        

        
    




		
        Další náhradní otisky / 63

	

                
   
            
                

            
                
                    


    Příslušenství

    
        1 2 3 4 5  ... 
    

    


 


    
        
            
        
            
                 
            

            
                
                    Barva Trodat
                

                
                    barva pro razítka Trodat
                

                
                    128 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Polštářek Trodat 6/4912
                

                
                    polštářek pro razítko Trodat 4912, 4912 TYPO
                

                
                    81 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Polštářek Trodat 6/4913
                

                
                    polštářek pro razítko Trodat 4913, 4913 TYPO
                

                
                    96 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Polštářek Trodat 6/4914
                

                
                    polštářek pro razítko Trodat 4914
                

                
                    121 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        

       
        

        
    




		
        Další příslušenství / 69

	

                
   
            
                

            
                
                    


    Barvy pro značení

    
        1 2 3 4 5  ... 
    

    


 


    
        
            
        
            
                 
            

            
                
                    Barva NORIS 007 / universal
                

                
                    aplikace: papír, elektronické desky, přírodní dřevo, textil, kov, beton, sklo, plast
                

                
                    359 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Barva NORIS 191 / universal
                

                
                    aplikace: papír, elektronické desky, přírodní dřevo, textil, kov
                

                
                    280 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Barva NORIS 199 / universal
                

                
                    aplikace: kovy, tvrdé plasty, fólie, guma, elektronické desky, dřevo, kámen
                

                
                    477 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Barva NORIS 196 / plasty
                

                
                    aplikace: fólie (PE, PP), tvrdé plasty (PA, PVS, PS, SAN), lesklý papír, guma, sklo
                

                
                    488 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        

       
        

        
    




		
        Další barvy pro značení / 22

	

                
   
            
                

            
                
                    


    Kapesní razítka

    
        1 2 3 
    

    


 


    
        
            
        
            
                 
            

            
                
                    Razítko Trodat 9412
                

                
                    max. otisk 47 x 18 mm, ideálně pro 5 řádků
                

                
                    387 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Razítko Trodat 9411
                

                
                    max. otisk 38 x 14 mm, ideálně pro 4 řádků
                

                
                    329 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Razítko Trodat 9413
                

                
                    max. otisk 58 x 22 mm, ideálně pro 6 řádků
                

                
                    455 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Razítko Trodat 9430
                

                
                    max. otisk 30 x 30 mm, ideálně pro 8 řádků
                

                
                    523 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        

       
        

        
    




		
        Další kapesní razítka / 10

	

                
   
            
                

            
                
                    


    Paginovací razítka

    
        1 
    

    


 


    
        
            
        
            
                 
            

            
                
                    Paginovací razítko HORRAY H52
                

                
                    automatický posun, počet čísel 6
                

                
                    2 845 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Paginovací razítko HORRAY H56
                

                
                    automatický posun, počet čísel 6 nebo 8
                

                
                    2 430 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Paginovací razítko HORRAY H57
                

                
                    automatický posun, počet čísel 6
                

                
                    2 430 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Paginovací razítko HORRAY H16
                

                
                    automatický posun, počet čísel 10
                

                
                    9 408 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        

       
        

        
    




                
   
            
                

            
                
                    


    Kulatá razítka

    
        1 2 3 4 
    

    


 


    
        
            
        
            
                 
            

            
                
                    Razítko Trodat 46019
                

                
                    max. otisk kruh 19 mm
                

                
                    287 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Razítko Trodat 46025
                

                
                    max. otisk kruh 25 mm
                

                
                    338 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Razítko Trodat 4630
                

                
                    max. otisk kruh 30 mm
                

                
                    391 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        
            
                 
            

            
                
                    Razítko Trodat 4638
                

                
                    max. otisk kruh 38 mm
                

                
                    561 Kč
                

                
                    Skladem
                

            

            

        

    
        

       
        

        
    




		
        Další kulatá razítka / 16

	

                
   
            
                

                

            
    

    
        

    Prodej a výroba razítek online




    
        
             
                    
                        
                    
                        
                            Prodej a výroba razítek online
                        

                        
		
                            
                        
	

                        
                            Nízké ceny razítek a jednoduchý způsob objednání již využilo mnoho zákazníků.Všechny produkty vedeme skladem. Výroba štočků nejmodernější laserovou technologií zajišťuje vysokou kvalitu otisku a dlouhou životnost.
                        

                    

                
                    
                        
                            Čistá výměna polštářku

                        

                        
		
                            
                        
	

                        
                            
                        

                    

                
                    

                    

                
        

        
            
                    
                        
                    
                        
                            Proč razítka Trodat?

                        

                        
		
                            
                        
	

                        
                            Vynikají kvalitním zpracováním a propracovaným designem. Zaručují vám dokonalý otisk díky polštářkům a laserové výrobě štočku.
                        

                    

                
                    
                        
                            Přesné umístění otisku

                        

                        
		
                            
                        
	

                        
                            
                        

                    

                
                    

                    

                
        

        
            
                    
                        
                    
                        
                            Katalog ke stáhnutí

                        

                        
		
                            
                        
	

                        
                            Katalog Trodat ke stáhnutí v PDF.

                        

                    

                
                    

                    

                
        

        

    

    
        
             
                    
                        
                    
                        
                            Prodej a výroba razítek online
                        

                        
		
                            
                        
	

                        
                            Nízké ceny razítek a jednoduchý způsob objednání již využilo mnoho zákazníků.Všechny produkty vedeme skladem. Výroba štočků nejmodernější laserovou technologií zajišťuje vysokou kvalitu otisku a dlouhou životnost.
                        

                    

                
                    
                        
                            Katalog ke stáhnutí

                        

                        
		
                            
                        
	

                        
                            Katalog Trodat ke stáhnutí v PDF.

                        

                    

                
                    
                        
                            Přesné umístění otisku

                        

                        
		
                            
                        
	

                        
                            
                        

                    

                
                    

                    

                
        

        
             
                    
                        
                    
                        
                            Proč razítka Trodat?

                        

                        
		
                            
                        
	

                        
                            Vynikají kvalitním zpracováním a propracovaným designem. Zaručují vám dokonalý otisk díky polštářkům a laserové výrobě štočku.
                        

                    

                
                    
                        
                            Čistá výměna polštářku

                        

                        
		
                            
                        
	

                        
                            
                        

                    

                
                    

                    

                
        

        

    




    


            

        


        
    

        


    
	
            
                


    
        
            	Doprava a platba
	Kontakt
	Časté dotazy
	Informace
	Obchodní podmínky
	Úvodní stránka


        
    

    

    
    
		
        
            Dotaz
        

        
            Obecní dotaz
        

        
            Jméno:

            
                

                
                    
                

                

            

        

        
            Email:

            
                

                
                    
                      
                

                

            

        
                      
        
            Popis:

            
                

                
                    
                

                

            

        

        
            

            

            

        

    
	


    
        
        
            
                
            

            
                
            

        

    
            
                © 2014 - 2018,
DOTAZ

            

            
                Aktualizace webu 07.11.2018
            

    





 
    
        
            

            Probíhá zpracování...

        

    

    
		
                
                
            
	

    
            


        


    









  

 

